令和５年度夏期講座受講申込書

令和５年  月  日

下記のとおり、石川県立九谷焼技術研修所夏期講座の受講を申込みます。

（ 企 業 様 へ ） １ 企 業 に つ き 1 名 様 ま で の ご 参 加 と さ せ て い た だ き ま す 。

ふりがな

氏 名

住  所

 〒

連 絡 先

自宅電話

携帯電話

E-mail           ＠

職 業 自営  ・会社員（勤務先名                     ）

受講料

領収書の宛名

本人 ・ その他(宛名：                      )

(住所：                      )

Q1.本講座において特に知りたい内容や、その他ご要望などお気軽にお書き下さい。

事前に電話申込：受付期間 7月 20日(木)9時 00分～7月 26日(水)12時

定員１０名・先着順

TEL 0761-57-3340／FAX 0761-57-3342 担当者：宮下

※申込書の個人名、住所、連絡先等の個人情報については、夏期講座及び今後の研修所事業にのみ
活用させていただくものとし、他の目的に使用することはありません。